АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014                                                                                                       №  109

                                                                                                                         Экз.№ ___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в постановление Администрации

от 20.10.2014 № 100 «О формировании фонда капитального ремонта

 на счете регионального оператора»

В соответствии со ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в

целях реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной постановлением

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, Администрация

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с невыполнением, собственниками жилых помещений

многоквартирных домов,  условий по открытию счетов в банке  внести изменения

в Постановление Администрации от 20.10.2014 № 100 «О формировании фонда

капитального ремонта на счете регионального оператора» :

-  Приложение к Постановлению от 20.10.2014 № 100 изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в законную  силу после подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                              С.С.Семенова

Приложение

к Постановлению Администрации

от 19.11.2014 № 109

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Чуфаровкое городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области формирующих фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора

жилая площадь, м² нежилая площадь, м²

в

собственн

ости

физическ

их лиц

в

собственности

юридических

лиц

муниципальна

я

собственность

в

собственност

и

физических

лиц

в

собственности

юридических

лиц

муниципальна

я

собственность

р.п. Чуфарово

1.
ул.Железной

Дивизии, 4а
759,69 552,89 - 206,8 - - -

2.
ул.Железной

Дивизии, 4б

531,45

483,15
- 48,3 - - -

3.
ул.Железной

Дивизии, 5
236,8 217,1 - 19,7 - - -

4.
ул.Железной

Дивизии, 7
267,3 267,3 - 0 - - -

5.
ул.Железной

Дивизии, 11
413,48 413,48 - 0 - - -

6. ул. Заводская, 3 932,28 558,38 - 373,9 - - -

7. ул. Заводская, 5 886,67 849,37 - 37,3 - - -

8. ул. Заводская, 7 706,39 706,39 - - - - -

9. ул. Заводская, 9 1977,8 1823,5 - 154,3 - - -

10. ул. Заводская, 13 1938,51 1785,81 - 152,7

11. ул. Заводская, 15 1930,57 1890,57 - 40,0

12. ул. Заводская, 17 601,8 209,2 - 392,6 - - -

13. ул. Заводская, 19 3309,29 3265,49 - 43,8 - - -

14. ул. Заводская, 21 3344,8 3120,13 - 224,67

15. ул. Спортивная, 1 2591,12 2492,32 - 98,8

16. ул. Спортивная, 3 2669,34 2535,86 - 133,48

17. ул. Спортивная, 5 2781,02 2420,02 - 361,0

 итого 25878,31 23590,96 - 2287,35